
PMLP 2011.01.19         1.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VISA LATVIJA 
  LATVIJAS PILSONIS 10643 1813070 840 30131 1854684 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1483 305360 148 19744 326735 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 2 166 1 2 171 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1769 52351 16 1184 55320 

REPUBLIKAS PILSĒTAS 
DAUGAVPILS LATVIJAS PILSONIS 190 76329 9 1657 78185 

  LATVIJAS NEPILSONIS 51 18696 6 598 19351 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 47 4867 2 41 4957 

JELGAVA LATVIJAS PILSONIS 274 49869 1 1534 51678 

  LATVIJAS NEPILSONIS 75 10321 0 849 11245 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 51 1495 0 45 1591 

JĒKABPILS LATVIJAS PILSONIS 64 21667 260 665 22656 

  LATVIJAS NEPILSONIS 21 3026 2 185 3234 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 



PMLP 2011.01.19         2.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 11 374 0 5 390 

JŪRMALA LATVIJAS PILSONIS 181 41682 14 1298 43175 

  LATVIJAS NEPILSONIS 109 9610 3 1033 10755 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 57 2037 2 30 2126 

LIEPĀJA LATVIJAS PILSONIS 190 59678 9 1430 61307 

  LATVIJAS NEPILSONIS 56 15688 0 1337 17081 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 7 0 0 7 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 71 4890 1 58 5020 

RĒZEKNE LATVIJAS PILSONIS 86 30782 1 728 31597 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 2267 0 223 2492 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 10 489 0 8 507 

RĪGA LATVIJAS PILSONIS 4548 491388 346 11730 508012 

  LATVIJAS NEPILSONIS 821 154788 104 11260 166973 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 2 101 1 1 105 



PMLP 2011.01.19         3.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1002 26655 7 827 28491 

VALMIERA LATVIJAS PILSONIS 29 24456 41 696 25222 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1549 16 88 1653 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 10 154 0 1 165 

VENTSPILS LATVIJAS PILSONIS 179 31364 1 718 32262 

  LATVIJAS NEPILSONIS 24 7638 0 373 8035 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 39 2150 0 21 2210 

Kopā REPUBLIKAS 

PILSĒTAS 
LATVIJAS PILSONIS 5741 827215 682 20456 854094  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1159 223583 131 15946 240819  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 2 123 1 1 127  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1298 43111 12 1036 45457  

RĪGA  

CENTRA RAJONS LATVIJAS PILSONIS 244 18207 1 760 19212  

  LATVIJAS NEPILSONIS 31 2543 1 459 3034  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         4.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 149 1275 0 218 1642  

KURZEMES RAJONS LATVIJAS PILSONIS 684 87677 36 1850 90247  

  LATVIJAS NEPILSONIS 162 33874 9 2201 36246  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 1 22 0 0 23  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 124 5607 0 109 5840  

LATGALES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 1179 128811 30 3694 133714  

  LATVIJAS NEPILSONIS 337 46554 5 3808 50704  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 1 27 1 0 29  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 233 6840 1 201 7275  

VIDZEMES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 1524 126254 169 2377 130324  

  LATVIJAS NEPILSONIS 109 32581 70 1794 34554  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 32 0 1 33  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 247 6304 3 172 6726  

ZEMGALES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 396 76426 75 1640 78537  



PMLP 2011.01.19         5.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS NEPILSONIS 80 20315 7 1654 22056  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 11 0 0 11  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 88 3386 3 58 3535  

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS PILSONIS 521 54013 35 1409 55978  

  LATVIJAS NEPILSONIS 102 18921 12 1344 20379  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 7 0 0 7  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 161 3243 0 69 3473  

Kopā RĪGA LATVIJAS PILSONIS 4548 491388 346 11730 508012  

  LATVIJAS NEPILSONIS 821 154788 104 11260 166973  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 2 101 1 1 105  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1002 26655 7 827 28491  

NOVADI  

AGLONAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 20 4034 0 27 4081  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 264 0 5 272  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 29 0 0 29  



PMLP 2011.01.19         6.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

AIZKRAUKLES 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 92 8447 1 133 8673  

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 1083 1 48 1140  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 72 0 5 80  

AIZPUTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 49 9882 1 59 9991  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 286 0 6 295  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 24 0 0 27  

AKNĪSTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 1 2882 1 6 2890  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 284 0 1 285  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 8 0 0 8  

ALOJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 57 5635 0 22 5714  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 267 0 4 272  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 8 0 0 8  



PMLP 2011.01.19         7.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

ALSUNGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 14 1573 5 5 1597  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 28 1 2 31  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 2 0 0 2  

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 73 17937 5 140 18155  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 771 0 27 801  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 8 155 0 1 164  

AMATAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 36 5942 0 45 6023  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 287 0 5 292  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 17 0 0 17  

APES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 4076 0 15 4093  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 141 0 1 142  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 15 0 0 15  



PMLP 2011.01.19         8.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

AUCES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 39 7407 1 69 7516  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 883 0 30 917  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 12 47 0 2 61  

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 26 8601 0 119 8746  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 1018 0 50 1073  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 181 0 3 187  

BABĪTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 21 8126 0 76 8223  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 879 0 29 910  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 11 182 0 2 195  

BALDONES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 35 5262 0 30 5327  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 365 0 7 373  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 26 0 2 29  



PMLP 2011.01.19         9.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

BALTINAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 1296 0 3 1306  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 28 0 1 29  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 8 0 0 10  

BALVU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 54 14694 4 136 14888  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 506 0 47 556  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 56 0 3 61  

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 107 24580 0 236 24923  

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 2626 0 94 2729  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 10 160 0 3 173  

BEVERĪNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 23 3297 0 20 3340  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 182 0 4 188  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 18 0 0 18  



PMLP 2011.01.19         10.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

BROCĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 21 6251 0 53 6325  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 531 0 42 578  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 15 59 0 1 75  

BURTNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 49 7696 0 61 7806  

  LATVIJAS NEPILSONIS 28 550 0 26 604  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 44 0 0 44  

CARNIKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 27 5524 1 69 5621  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 843 0 30 877  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 110 0 2 116  

CESVAINES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 6 3012 3 7 3028  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 69 0 1 70  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 5 0 0 9  



PMLP 2011.01.19         11.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

CĒSU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 39 17948 3 362 18352  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 990 0 74 1067  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 7 107 0 4 118  

CIBLAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 3030 1 12 3068  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 189 0 10 201  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 19 0 0 19  

DAGDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 52 8290 2 49 8393  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 750 1 14 767  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 81 0 0 82  

DAUGAVPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 98 23173 6 183 23460  

  LATVIJAS NEPILSONIS 13 3902 0 56 3971  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 557 0 1 562  



PMLP 2011.01.19         12.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

DOBELES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 146 20640 4 294 21084  

  LATVIJAS NEPILSONIS 10 2740 0 113 2863  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 16 252 0 10 278  

DUNDAGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 59 4523 0 23 4605  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 93 1 2 96  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 15 0 1 16  

DURBES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 3230 0 17 3260  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 114 0 1 116  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 10 0 0 10  

ENGURES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 85 7398 0 48 7531  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 336 0 20 360  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 79 0 2 82  



PMLP 2011.01.19         13.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

ĒRGĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 10 3374 0 14 3398  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 87 0 6 94  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 23 0 0 23  

GARKALNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 35 6197 0 37 6269  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 834 0 23 857  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 15 199 0 4 218  

GROBIŅAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 34 9413 2 114 9563  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 560 0 20 582  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 85 0 2 89  

GULBENES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 68 23549 13 164 23794  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 999 0 30 1032  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 5 85 0 1 91  



PMLP 2011.01.19         14.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

IECAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 48 8273 1 134 8456  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 1187 0 45 1237  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 13 63 0 4 80  

IKŠĶILES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 18 8266 0 63 8347  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 325 0 21 346  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 6 82 0 0 88  

ILŪKSTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 12 7976 0 48 8036  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 804 0 8 814  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 103 0 0 104  

INČUKALNA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 34 6591 8 145 6778  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 1501 1 98 1605  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 8 146 0 4 158  



PMLP 2011.01.19         15.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

JAUNJELGAVAS 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 48 5841 2 35 5926  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 458 1 50 510  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 26 0 0 28  

JAUNPIEBALGAS 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 13 2562 4 16 2595  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 59 0 0 59  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 2 0 0 3  

JAUNPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 31 2599 0 13 2643  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 93 0 4 97  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 5 0 0 5  

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 174 22431 2 183 22790  

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 3831 5 112 3964  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         16.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 19 238 1 6 264  

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 19 5452 1 17 5489  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 190 0 1 191  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 6 12 0 0 18  

KANDAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 48 9362 1 43 9454  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 322 0 3 325  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 17 30 0 0 47  

KĀRSAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 40 6458 1 39 6538  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 327 0 9 336  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 35 0 0 36  

KOCĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 59 6416 5 59 6539  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 440 0 19 462  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         17.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 16 0 0 16  

KOKNESES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 20 5662 0 48 5730  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 207 0 47 256  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 12 0 0 12  

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 104 16112 3 216 16435  

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 2753 0 87 2848  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 392 0 2 395  

KRIMULDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 5541 1 18 5573  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 159 0 3 162  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 14 0 0 17  

KRUSTPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 19 6065 0 37 6121  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 484 0 10 497  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         18.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 27 0 0 27  

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 104 25803 1 416 26324  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 671 0 21 694  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 5 56 1 2 64  

ĶEGUMA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 20 5706 1 72 5799  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 427 0 23 453  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 48 0 0 49  

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 145 19127 5 219 19496  

  LATVIJAS NEPILSONIS 7 1920 0 100 2027  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 10 307 0 7 324  

LIELVĀRDES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 11 10443 0 152 10606  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 613 0 46 663  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         19.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 3 63 0 4 70  

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 100 18385 2 114 18601  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 695 0 27 724  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 7 54 0 1 62  

LĪGATNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 3761 1 19 3790  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 186 0 6 193  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 8 20 0 0 28  

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 81 12617 0 122 12820  

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 825 0 82 913  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 5 166 0 2 173  

LUBĀNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 5 2788 0 7 2800  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 26 0 0 26  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         20.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 2 1 0 0 3  

LUDZAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 92 13850 0 181 14123  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1095 0 65 1161  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 170 0 1 172  

MADONAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 327 25699 4 215 26245  

  LATVIJAS NEPILSONIS 15 1172 1 67 1255  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 12 76 1 0 89  

MAZSALACAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 16 3678 0 18 3712  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 165 0 10 177  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 10 0 0 10  

MĀLPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 14 3650 0 24 3688  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 267 0 5 274  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         21.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 2 25 0 0 27  

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 32 13433 7 119 13591  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 1427 0 56 1487  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 21 400 1 15 437  

NAUKŠĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 6 2210 0 13 2229  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 41 0 0 41  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 1 0 0 1  

NERETAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 39 3839 0 15 3893  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 360 0 26 389  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 7 20 0 0 27  

NĪCAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 3715 1 21 3746  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 75 0 3 78  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         22.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 2 14 0 2 18  

OGRES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 138 33869 0 593 34600  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 3449 0 251 3705  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 31 393 0 8 432  

OLAINES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 26 14424 3 249 14702  

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 5175 0 235 5418  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 5 522 0 10 537  

OZOLNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 45 8796 1 160 9002  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 1196 0 112 1312  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 99 0 3 102  

PĀRGAUJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 40 4195 0 25 4260  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 114 0 12 128  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         23.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 6 0 0 6  

PĀVILOSTAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 6 3065 0 7 3078  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 120 0 0 122  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 12 0 0 12  

PĻAVIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 5564 1 61 5635  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 566 0 15 582  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 22 0 0 22  

PREIĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 11009 1 147 11166  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 390 0 41 434  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 1 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 58 0 0 61  

PRIEKULES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 14 5809 0 30 5853  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 612 0 13 628  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         24.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 2 56 0 1 59  

PRIEKUĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 29 8287 2 110 8428  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 794 0 34 829  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 62 0 1 64  

RAUNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 86 3648 0 35 3769  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 196 0 4 201  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 14 0 0 15  

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 83 29582 1 157 29823  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1274 0 104 1378  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 173 0 0 175  

RIEBIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 86 5784 0 32 5902  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 185 0 3 190  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         25.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 26 0 0 26  

ROJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 85 6006 0 28 6119  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 119 0 3 122  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 16 0 3 23  

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 32 5937 1 139 6109  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 856 0 55 915  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 20 104 0 4 128  

RUCAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 5 1897 1 3 1906  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 80 0 3 84  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 18 0 0 18  

RUGĀJU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 6 2556 1 7 2570  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 55 0 0 56  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         26.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 1 0 0 1  

RUNDĀLES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 3470 0 37 3532  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 689 0 12 706  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 16 0 0 17  

RŪJIENAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 33 5869 0 23 5925  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 201 0 4 205  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 11 0 0 11  

SALACGRĪVAS 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 29 8910 3 25 8967  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 330 0 14 344  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 43 0 0 44  

SALAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 19 3874 1 23 3917  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 317 0 13 330  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         27.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 14 0 0 14  

SALASPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 77 16426 0 227 16730  

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 5463 0 358 5830  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 9 650 0 2 661  

SALDUS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 99 26457 1 337 26894  

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 1341 0 68 1417  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 16 162 0 3 181  

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 50 5603 0 53 5706  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 352 0 10 363  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 6 65 0 0 71  

SĒJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 27 2306 0 15 2348  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 122 0 2 126  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         28.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 0 50 0 0 50  

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 38 16689 1 125 16853  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 791 0 45 837  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 14 115 0 0 129  

SKRĪVERU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 6 3844 0 40 3890  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 130 0 21 151  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 14 0 0 14  

SKRUNDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 42 5561 0 27 5630  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 262 0 9 274  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 43 0 0 44  

SMILTENES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 39 13798 1 57 13895  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 290 0 10 300  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         29.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 2 29 0 0 31  

STOPIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 24 8019 2 73 8118  

  LATVIJAS NEPILSONIS 12 1620 0 66 1698  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 200 0 1 202  

STRENČU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 19 3272 0 61 3352  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 751 0 36 792  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 39 0 0 40  

TALSU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 84 32881 3 372 33340  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 821 0 37 858  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 58 0 4 66  

TĒRVETES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 3557 0 19 3589  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 434 0 9 443  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         30.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 1 17 0 0 18  

TUKUMA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 150 30146 23 486 30805  

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 2055 3 142 2208  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 24 273 0 3 300  

VAIŅODES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 6 2591 0 14 2611  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 269 0 2 273  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 33 0 0 33  

VALKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 23 9127 1 89 9240  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 958 1 65 1025  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 173 0 5 179  

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 23 3710 0 22 3755  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 100 0 1 102  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         31.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 2 16 0 0 18  

VĀRKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 44 2262 0 2 2308  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 43 0 0 43  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 4 0 0 4  

VECPIEBALGAS 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 52 4500 1 18 4571  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 135 0 12 148  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 4 0 0 4  

VECUMNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 21 8720 1 72 8814  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 725 1 33 762  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 11 50 0 0 61  

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 55 12646 3 75 12779  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 533 0 28 564  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         32.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 12 85 0 0 97  

VIESĪTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 4230 1 11 4251  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 312 0 4 316  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 7 0 0 7  

VIĻAKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 27 5890 0 36 5953  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 316 0 13 331  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 33 0 1 35  

VIĻĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 10 6671 0 44 6725  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 259 0 9 268  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 36 0 0 36  

ZILUPES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 26 3168 0 20 3214  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 387 0 7 394  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  



PMLP 2011.01.19         33.lapa no 33 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2011; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 1 46 0 0 47  

Kopā NOVADI LATVIJAS PILSONIS 4902 985855 158 9675 1000590  

  LATVIJAS NEPILSONIS 324 81777 17 3798 85916  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 43 0 1 44  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 471 9240 4 148 9863  
 


